



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 6 marca 2020 r.

45/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MIEJSCOWE PLANY I UCHWAŁY KIERUNKOWE

W środę 11 marca odbędzie się 37. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 47 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

„KRAKÓW W NASZYCH RĘKACH”

W 2020 r. świętujemy 30. rocznicę odrodzenia samorządu Krakowa. Od trzech dekad krakowianie decydują o wyborze władz lokalnych, a od 2013 roku mają bezpośredni wpływ na decyzję o wydatkowaniu części miejskich pieniędzy dzięki możliwości zgłaszania projektów do Budżetu Obywatelskiego i decydowania, które z nich zostaną zrealizowane w drodze głosowania.

Postawę zaangażowania w sprawy lokalne dobrze jest promować już wśród młodzieży. Dlatego Muzeum Krakowa we współpracy z Kancelarią Rady Miasta zaprasza 4-5 osobowe zespoły uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych oraz uczniów klas szkół ponadpodstawowych do konkursu „Kraków w naszych rękach”. Zadaniem zakwalifikowanych zespołów będzie przygotowanie projektu do Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa oraz prezentacja pomysłu, którego realizacja ma służyć lokalnej społeczności. (KS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

SAMOWOLNA DEWASTACJA ZIELENI W PODGÓRZU?

Radny Łukasz Maślona został poinformowany przez mieszkańców Starego Podgórza o problemie niszczenia resztek zielonej przestrzeni na kilku działkach w Podgórzu w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycji przy ul. Śliskiej 7. Dlatego też interpeluje w tej sprawie. Łukasz Gibała przypomina o niezrealizowaniu tzw. trasy rolkarskiej, a radny Michał Starobrat apeluje o naprawę nawierzchni i montaż progów zwalniających. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O GOSPODARCE ODPADAMI Z DZIAŁKOWCAMI

6 marca o godzinie 16:00 w salach im. Juliusza Lea i Kupieckiej w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się spotkanie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca z przedstawicielami organizacji i stowarzyszeń ogrodowych.

Tym razem tematem spotkania będą kwestie dotyczące gospodarki odpadami na terenie rodzinnych ogrodów działkowych w świetle nowej ustawy z 19 lipca 2019 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw, która zmieniła system wywozu odpadów z terenów rodzinnych ogródków działkowych.

Spotkanie ze środowiskiem działkowców to kolejne z serii spotkań z mieszkańcami reprezentującymi różne grupy społeczne organizowanych przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca w celu omówienia spraw i problemów oraz wypracowaniu propozycji rozwiązań. (EGK)

POCHYLNIA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH I REKRUTACJA NA PODSTAWIE SZCZEPIEŃ

O ułatwienia dla niepełnosprawnych na Małym Rynku interpeluje radny Tomasz Daros. Radny Łukasz Gibała sugeruje, aby podczas zgromadzeń antyaborcyjnych nie były pokazywane drastyczne zdjęcia, a radny

Wojciech Krzysztonek ma prośbę związaną z rekrutacją do przedszkoli i szczepieniami dzieci. Radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie przepełnionych autobusów komunikacji miejskiej. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 marca, poniedziałek

STAN PORZĄDKU PUBLICZNEGO

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się o godz. 13:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacją Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Krakowie za 2019 rok.

BEZPIECZEŃSTWO NA PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Dyskutować będą o działaniach na rzecz poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych.

KONTROLE DO OMÓWIENIA

O godz. 15:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni omówią kontrole planowane przez Komisję.

KONCEPCJE I PLANY

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kosocice II”; ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystąpienia do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza – Zachód”; ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza – Wschód”; ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cichy Kącik”; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zalew Zakrzówek”. Zaopiniują też koncepcję miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lindego”, „Wola Justowska – Hamernia” oraz „Morelowa”. Radnym zaprezentowane zostaną koncepcje miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Olszanica” i „Tonie A-B”.

KRAKOWSKA KARTA RODZINNA 3+

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają się o godz. 17:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Przedstawione im zostanie sprawozdanie z realizacji programu Krakowska Karta Rodzinna 3+ w 2019 roku.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 marca, poniedziałek

- **Alicja Szczepańska** – godz. 14.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 338
- **Sławomir Pietrzyk** – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61 61 590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**8 marca, niedziela****SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 17:00 - Humor w kapeluszu – program kabaretowy z okazji Dnia Kobiet i Mężczyzn, ul. Styczna 1 (Klub Dukat Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta oraz Towarzystwo Przyjaciół Grębałowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 11 i 25 marca
- 8 i 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa